
Uchwała Nr 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia JJl.SsŹ 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Zespołu Ośrodków Wsparcia 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

W Regulaminie Organizacyjnym Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie przyjętym uchwałą 

Nr 1045/2014 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 09.09.2014 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie, wprowadza się 

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie 

stanowiący schemat organizacyjny Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie. 

w Mławie 

§1 

następującą zmianę: 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5. Marek Linkowski 

2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewic 

1. Włodzimierz A. V 

Zarząd Powia 



kieęo 

Załącznik do Regulaminu Organ izacy jnego 
Zespołu O ś r o d k ó w Wsparc ia w Mławie " 

s c h e m a t 

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 

Specjalistyczny Ośrodek W s p a ^ H ^ ; ^ , ^ ^ ^ 

M 

DYREKTOR ZESPŁU OŚRODKÓW WSPARCIA 
1 osoba - 1 etat (1/2 SOW, 1/2 OIK) 

DZIAŁ 
ADMINISTRACYJNO-

EKONOMICZNO-
GOSPODARCZY 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 
1 osoba -1 /2 etatu 

(0, 33 SOW, 0 ,17 OIK) 

INSPEKTOR 
OCHRONY 
DANYCH 

KONSULTANT PRAWNY 
1 osoba - 0,5 etatu 

(0,25 SOW, 0,25 OIK) 

ST. REFERENT DS. KADR 
I ADMINISTRACJI 

1 osoba - 1 etat 
i 1/2 SOW. 1/2 OIK) 

PSYCHOTERAPEUTA 
1 osoba - 1 etat 

(0,5SOW; 0,5 OIK) 

TERAPEUTA 
1 osoba - 1 etat 

(0,67 SOW, 0,33 OIK) 

SPRZĄTACZKA 
(DOZORCA NOCNY) 

1 osoba - 1/2 etatu 
<1/2 OIK) 

PSYCHOLOG 
3 o s o b y - 2 , 5 etatu 

(1,25 SOW, 1,25 OIK) 

PEDAGOG 
1 osoba - 1 etat 

(1 OIK) 

PRACOWNIK SOCJALNY 
2 osoby - 2 etaty 

(1,67 SOW, 0,33 OIK) 

ROBOTNIK 
GOSPODARCZY 
1 osoba -1 /2 etatu 

C0.25 SOW. 0.2.5 OTTO 


